
18028829/0001-68  CNPJ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES
RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes Página 1 de 1

Licitação: PREGÃO ELETRÔNICO000094/24

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
127 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE                          

Proponente: 3257 GENTE SEGURADORA SA
1 155.000.189 SEGURO FIAT/STRADA FREEDOM CS13 PLACA OPP8F24SV 1 799,00 799,00

799,00Total Proponente:

799,00Total Centro de Custo: 

799,00Valor Total da Licitação:

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.25.29.2659 - 20422)
19/07/2024 12:17 Usuário: Jussara Santos de Souza Pinhei


